
                             

Р І Ш Е Н Н Я 

 
Про затвердження актів приймання-передачі основних засобів зі 

спільної власності територіальних громад сіл, селищ, міст Одеської 

області  у комунальну власність Біляївської міської територіальної 

громади в особі Біляївської міської ради  

 

 

Керуючись статтями 25, 60, пунктом 10 розділу V «Прикінцеві та 

перехідні положення» Закону України «Про місцеве самоврядування в 

Україні», відповідно до Закону України «Про передачу об’єктів права 

державної та комунальної власності»,   рішення Біляївської міської ради від 

29 квітня 2021 року №220-7/VIII «Про надання згоди на безоплатне 

прийняття зі спільної власності територіальних громад сіл, селищ, міст 

Одеської області у комунальну власність Біляївської міської територіальної 

громади в особі Біляївської міської ради та створення комісії з приймання-

передачі»,  Біляївська міська рада 

ВИРІШИЛА: 

1. Затвердити акт приймання-передачі основних засобів зі спільної 

власності територіальних громад, сіл, селищ, міст  Одеської області у 

комунальну власність Біляївської міської територіальної громади в особі 

Біляївської міської ради   (додається).    

2. Передати на баланс та в оперативне управління управлінню 

освіти Біляївської міської ради (Кобзар Л.В.) основні засоби вартістю: 

Первісна (переоцінена) вартість основних засобів 2 422 680,00 грн.  

Сума накопичувального зносу 451 229,00 грн.  

3. Контроль за виконанням рішення покласти на постійну 

депутатську комісію Біляївської міської ради з питань планування, бюджету, 

фінансів, соціально-економічного розвитку, регуляторної політики, 

інвестиційної діяльності та розвитку підприємництва (голова комісії Косенко 

О.О.) та постійну депутатську комісію Біляївської міської ради з питань 

освіти, охорони здоров’я, соціального захисту, культури, спорту та у справах 

молоді (голова комісії Бондаренко Л.П.). 

 

Біляївський міський голова                                         Михайло БУХТІЯРОВ 

 

№ 459-15/VІІІ від 07 грудня  2021 року 

м. Біляївка 


















